
 

 

UCHWAŁA NR XLI/375/2017 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz.446 z póź.zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo Oświatowe ( Dz.U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego 

Kuratora Oświaty uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pobiedziska, a także granice ich 

obwodów, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Pobiedziska klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz  granice ich obwodów, na okres od 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Pobiedziska, a także granice ich obwodów, na okres od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zespół Szkół  w Pobiedziskach ul. Kostrzyńska 23 w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. 

Kazimierza Odnowiciela i Gimnazjum staje się z dniem 1 września 2017r. ośmioletnią szkołą podstawową 

o nazwie Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Odnowiciela z siedzibą:  ul. Kostrzyńska 23, 62-010 Pobiedziska. 

§ 3. Szkoła Podstawowa im. prof. Józefa Kostrzewskiego  w Węglewie o strukturze organizacyjnej klas I-

VI staje się z dniem 1 września 2017r. ośmioletnią szkołą podstawową o nazwie Szkoła Podstawowa im. prof. 

Józefa Kostrzewskiego z siedzibą: Węglewo 16, 62-010 Pobiedziska. 

§ 4. 1. Szkoła Podstawowa w Pobiedziskach Letnisku z siedzibą w Pobiedziskach ul. Gajowa 22,  

wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja o strukturze organizacyjnej klas I-VI staje się 

z dniem 1 września 2017r. ośmioletnią szkołą podstawową o nazwie Szkoła Podstawowa w Pobiedziskach 

Letnisku z siedzibą: ul. Gajowa 22 62-010  Pobiedziska. 

2. Gimnazjum w Pobiedziskach Letnisku z siedzibą w Pobiedziskach ul. Gajowa 22,  wchodzące w skład 

Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja, z dniem 1 września 2017r. włącza się do Szkoły Podstawowej 

w Pobiedziskach Letnisku z siedzibą w Pobiedziskach ul. Gajowa 22 na następujących warunkach: 

1) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa w Pobiedziskach Letnisku z siedzibą w Pobiedziskach ul. Gajowa 

22 rozpocznie działalność w dniu 01.09.2017r.; 

2) Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Pobiedziskach Letnisku z siedzibą 

w Pobiedziskach ul. Gajowa 22 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2912



3) Gimnazjum w Pobiedziskach Letnisku z siedzibą w Pobiedziskach ul. Gajowa 22 zakończy działalność 

z dniem 31.08.2017r. 

§ 5. Zespół Szkół im. Maksymiliana Jackowskiego we Wronczynie, Wronczyn 1a w skład którego wchodzi 

Szkoła Podstawowa i Gimnazjum we Wronczynie, Wronczyn 1a, staje się z dniem 1 września 2017r. 

ośmioletnią szkołą podstawową o nazwie Szkoła Podstawowa im. Maksymiliana Jackowskiego z siedzibą: 

Wronczyn 1a, 62-010 Pobiedziska. 

§ 6.  Szkoła Podstawowa w Biskupicach, wchodząca w skład Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole 

im. Bolesława Chrobrego w Biskupicach ul. Szkolna 2, o strukturze organizacyjnej klas I-VI staje się z dniem 

1 września 2017r. ośmioletnią szkołą podstawową o nazwie Szkoła Podstawowa w Zespole Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole im. Bolesława Chrobrego z siedzibą: ul. Szkolna 2 62-007 Biskupice.  

§ 7. Zespół Szkół im. Królowej Jadwigi w Jerzykowie ul. Spokojna 3, w skład którego wchodzi Szkoła 

Podstawowa i Gimnazjum staje się z dniem 1 września 2017r. ośmioletnią szkołą podstawową o nazwie Szkoła 

Podstawowa im. Królowej Jadwigi z siedzibą: ul. Spokojna 3, Jerzykowo, 62-007 Biskupice. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XVIII/177/2012 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Pobiedziska oraz Uchwała Nr XVIII/178/2012 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 

29 marca 2012r. w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Pobiedziska. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska.      

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Renata Jończyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2912



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLI/375/2017 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pobiedziska, a także granice ich 

obwodów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L. p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Szkoła 

Podstawowa 

im. Kazimierza 

Odnowiciela 

w Pobiedziskach 

ul. Kostrzyńska 23; 

62-010 Pobiedziska 

ulica Poznańska - numery parzyste od 2 do 78 i numery 

nieparzyste od 1 do 45 oraz miejscowości:  Pobiedziska, 

Bociniec, Borówko, Kocanowo, Główna, Główienka, 

Polska Wieś, Promno Wieś, Wójtostwo, Stara Górka, 

Kociałkowa Górka, Nowa Górka, Kapalica, Gołuń, 

Gołunin, Kaczyna, Wagowo, Jezierce, Czachurki 

i Zbierkowo; 

2. Szkoła 

Podstawowa 

im. prof. Józefa 

Kostrzewskiego  

w Węglewie 

Węglewo 16, 

62-010 Pobiedziska 

Węglewo, Latalice, Węglewko i Podarzewo; 

3. Szkoła 

Podstawowa 

w Pobiedziskach 

Letnisku 

ul. Gajowa 22, 

62-010 Pobiedziska 

ulica Poznańska - numery parzyste od 80 do ostatniego 

numeru i numery nieparzyste od 47 do ostatniego numeru 

oraz miejscowości: Pobiedziska - Osiedle Letnisko Leśne,  

Kuracz, Gorzkie Pole, Borowo Młyn, Promno Stacja; 

4. Szkoła 

Podstawowa im. 

Maksymiliana 

Jackowskiego 

we  Wronczynie 

Wronczyn 1a, 

62-010 Pobiedziska 

miejscowości: Wronczyn, Wronczynek, Tuczno, 

Stęszewko, Siodłowo, Bednary, Krześlice, Złotniczki, 

Jerzyn, Pruszewiec, Stęszewice, Nadrożno, 

Pomarzanowice, Pomarzanki i Łagiewniki; 

5. Szkoła 

Podstawowa 

w Biskupicach 

ul. Szkolna 2, 

62-007 Biskupice 

miejscowości: Biskupice z wyłączeniem ulic: Nowa, 

Graniczna, Skryta, Bolesława Chrobrego, Popiela, 

Władysława Łokietka, Dąbrówki, Mieszka I oraz 

miejscowość Promienko; 

6. Szkoła 

Podstawowa im. 

Królowej Jadwigi 

w Jerzykowie 

Jerzykowo 

ul. Spokojna 3, 

62-007 Biskupice 

miejscowości: Jerzykowo, Biskupice – ulice: Nowa, 

Graniczna, Skryta, Bolesława Chrobrego, Popiela, 

Władysława Łokietka, Dąbrówki i Mieszka I oraz 

Barcinek, Bugaj, Kołata, Kołatka, Kowalskie, Góra, 

Jankowo i Uzarzewo Huby. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2912



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLI/375/2017 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Pobiedziska klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz  granice ich  obwodów , na okres od 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L. p. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu klas dotychczasowych gimnazjów. 

1. klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum 

w Zespole Szkół 

w Pobiedziskach 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej im. 

Kazimierza 

Odnowiciela 

w Pobiedziskach 

ul. Kostrzyńska 23, 

62-010 Pobiedziska 

Pobiedziska, w tym ulicę Poznańską - numery parzyste od 

2 do 78 i numery nieparzyste od 1 do 45 oraz  Bociniec, 

Borówko, Kocanowo, Główna, Główienka, Polska Wieś, 

Promno Wieś, Wójtostwo, Stara Górka, Kociałkowa 

Górka, Nowa Górka, Kapalica, Gołuń, Gołunin, Kaczyna, 

Wagowo, Jezierce, Czachurki, Zbierkowo, Latalice, 

Podarzewo, Węglewko, Węglewo; 

2. klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum 

w Zespole Szkół 

im. Konstytucji 

3 Maja 

w Pobiedziskach 

Letnisku 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej 

w Pobiedziskach 

Letnisku 

ul. Gajowa 22, 

62-010 Pobiedziska 

ulica Poznańska - numery parzyste od 80 do ostatniego 

numeru i numery nieparzyste od 47 do ostatniego numeru 

oraz miejscowości: Pobiedziska - Osiedle Letnisko Leśne, 

Borowo Młyn, Gorzkie Pole, Kuracz, Promno Stacja 

3. klasy 

dotychczasowego 

gimnazjum 

w Zespole Szkół 

im. Maksymiliana 

Jackowskiego we 

Wronczynie 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej im. 

Maksymiliana 

Jackowskiego we  

Wronczynie 

Wronczyn 1a, 

62-010 Pobiedziska 

miejscowości: Wronczyn, Wronczynek, Tuczno, 

Stęszewko, Siodłowo, Bednary, Krześlice, Złotniczki, 

Jerzyn, Pruszewiec, Stęszewice, Nadrożno, 

Pomarzanowice, Pomarzanki i Łagiewniki; 

4. klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum 

w Zespole Szkół 

im. Królowej 

Jadwigi 

w Jerzykowie 

Jerzykowo 

ul. Spokojna 3, 

62-007 Biskupice 

miejscowości: Jerzykowo, Barcinek, Biskupice, Bugaj, 

Góra, Kołata, Kołatka, Kowalskie, Jankowo, Uzarzewo 

Huby, Promienko 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2912



prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej im. 

Królowej Jadwigi 

w Jerzykowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2912



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLI/375/2017 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Pobiedziska, a także granice ich obwodów, na okres od dnia 1 września 2019 r 

L. p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła 

Podstawowa 

im. Kazimierza 

Odnowiciela 

w Pobiedziskach 

ul. Kostrzyńska 23; 

62-010 Pobiedziska 

ulica Poznańska - numery parzyste od 2 do 78 i numery 

nieparzyste od 1 do 45 oraz miejscowości:  Pobiedziska, 

Bociniec, Borówko, Kocanowo, Główna, Główienka, 

Polska Wieś, Promno Wieś, Wójtostwo, Stara Górka, 

Kociałkowa Górka, Nowa Górka, Kapalica, Gołuń, 

Gołunin, Kaczyna, Wagowo, Jezierce, Czachurki 

i Zbierkowo; 

2. Szkoła 

Podstawowa 

im. prof. Józefa 

Kostrzewskiego  

w Węglewie 

Węglewo 16, 

62-010 Pobiedziska 

Węglewo, Latalice, Węglewko i Podarzewo; 

3. Szkoła 

Podstawowa 

w Pobiedziskach 

Letnisku 

ul. Gajowa 22, 

62-010 Pobiedziska 

ulica Poznańska - numery parzyste od 80 do ostatniego 

numeru i numery nieparzyste od 47 do ostatniego numeru 

oraz miejscowości: Pobiedziska - Osiedle Letnisko Leśne,  

Kuracz, Gorzkie Pole, Borowo Młyn, Promno Stacja; 

4. Szkoła 

Podstawowa im. 

Maksymiliana 

Jackowskiego 

we  Wronczynie 

Wronczyn 1a, 

62-010 Pobiedziska 

miejscowości: Wronczyn, Wronczynek, Tuczno, 

Stęszewko, Siodłowo, Bednary, Krześlice, Złotniczki, 

Jerzyn, Pruszewiec, Stęszewice, Nadrożno, 

Pomarzanowice, Pomarzanki i Łagiewniki; 

5. Szkoła 

Podstawowa 

w Biskupicach 

ul. Szkolna 2, 

62-007 Biskupice 

miejscowości: Biskupice z wyłączeniem ulic: Nowa, 

Graniczna, Skryta, Bolesława Chrobrego, Popiela, 

Władysława Łokietka, Dąbrówki, Mieszka I oraz 

miejscowość Promienko; 

6. Szkoła 

Podstawowa im. 

Królowej Jadwigi 

w Jerzykowie 

Jerzykowo 

ul. Spokojna 3, 

62-007 Biskupice 

miejscowości: Jerzykowo, Biskupice – ulice: Nowa, 

Graniczna, Skryta, Bolesława Chrobrego, Popiela, 

Władysława Łokietka, Dąbrówki i Mieszka I oraz 

Barcinek, Bugaj, Kołata, Kołatka, Kowalskie, Góra, 

Jankowo i Uzarzewo Huby. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2912


		2017-04-05T12:28:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




